RuaJoséJacobDaur,n.925,Centro,CEP14.530-000–Telefone/fax/PABX(16)3835-6700–Miguelópolis–EstadodeSãoPaulo

SantaCasadeMisericórdiadeMiguelópolis
CNPJ/MFn.52.343.829/0001-90

 S_ob_in_te_rv_en_ção_d_aF_a_zen_d_aP_úb_lic_a_do_M_un_ic_ípi_o_de_M_igu_el_óp_ol_is–_E_st_ad_o_de_Sã_o_Pa_ulo_(_De_cr_eto_M_u_nic_ip_al_n._7.2_16_,d_e_01_/1_0/_20_24_).

Errata
Esse edital de Convocação publicado no site da Santa Casa de Misericórdia de
Miguelópolis, no dia 06/08/2025, torna-se nulo e sem efeito, em razão da
necessidade da prévia publicação do ato de homologação.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº001/2025

A Santa Casa de Misericórdia de Miguelópolis, através do seu Presidente

Interventor Sr Clodoaldo Silva Souza, no uso de suas atribuições legais nos termos do
Edital Completo, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo
Seletivo Simplificado Nº 001/2025, para comparecer na divisão de Recursos Humanos
desta Santa Casa de Misericórdia, situado na Rua José Jacob Daur, nº 925, Centro,
Miguelópolis/SP, no horário das 08:00h ás 16:00h, do dia 06/08/2025 à 11/08/2025.

Se o candidato(a) convocado(a) não comparecer no prazo acima fixado será
considerado desistente, perdendo de forma efetiva sua vaga.

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Classif.Nome

01º JULIANAMAZETTODACOSTA FUZETO.
02º JADYCAROLINEOLIVEIRAGONÇALVES.
03º NILDALIMADESENA.
04º CINTHIAAPARECIDAROSAALKIMINDOSSANTOS.
05º EURIPADOSSANTOSPEREIRA.
06º KEZIAALVES DA SILVA.

ENFERMEIRO
Classif.Nome

01º PAULAFERREAGOSTINHOHENRIQUE.
02º GABRIELAESTERDASILVA BARBOSA.

Miguelópolis,06deAgostode2025.

Assinado de forma digital
por CLODOALDO SILVA

SOUZA:21525469894 SOUZA:21525469894

CLODOALDOSIL
VA

https://santacasamiguelopolis.com.br/portal-de-transparencia/
https://santacasamiguelopolis.com.br/portal-de-transparencia/

RuaJoséJacobDaur,n.925,Centro,CEP14.530-000–Telefone/fax/PABX(16)3835-6700–Miguelópolis–EstadodeSãoPaulo

Dados:2025.08.0614:07:15
-03'00'

CLODOALDO SILVA SOUZA
Presidente Interventor da Santa Casa de Misericórdia de Miguelópolis

	Errata
	Esse edital de Convocação publicado no site da Santa Casa de Misericórdia de Miguelópolis, no dia 06/08/2025, torna-se nulo e sem efeito, em razão da necessidade da prévia publicação do ato de homologação.
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO
	Classif.Nome
	Classif.Nome